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Asociacion para la
Humanizacion de la Salud

san Camilo

PRESUPUESTO 2022

GASTOS

COMPRAS

SERVICIOS EXTERIORES

TRIBUTOS

GASTOS DE PERSONAL- SUELDO Y SEGURIDAD SOCIAL

OTROS GASTOS DE GESTION

GASTOS FINANCIEROS O

PERDIDAS DE ACTIVO NO CORRIENTES Y GASTOS EXCEPCIONALES
DOTACIONES PARA AMORTIZACIONES

PERDIDAS POR DETERIORO Y OTRAS DOTACIONES

TOTAL GASTOS

INGRESOS

VENTAS - PRESTACION DE SERVICIOS
SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS
OTROS INGRESOS DE GESTION

INGRESOS FINANCIEROS

BENEFICIO PROCEDENTE DE ACTIVOS NO CORRIENTE E INGRESOS EXCEPCIONALES

TOTAL INGRESOS

DIFERENCIA ENTRE INGRESOS-GASTOS

3.600,00
415,73
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4.015,73

0,00
6.000,00
0,00
0,00
0,00

6.000,00

1.984,27



