

## PRESUPUESTO 2022

## **GASTOS**

COMPRAS	3.600,00
SERVICIOS EXTERIORES	415,73
TRIBUTOS	0,00
GASTOS DE PERSONAL- SUELDO Y SEGURIDAD SOCIAL	0,00
OTROS GASTOS DE GESTION	0,00
GASTOS FINANCIEROS 0	
PERDIDAS DE ACTIVO NO CORRIENTES Y GASTOS EXCEPCIONALES	0,00
DOTACIONES PARA AMORTIZACIONES	0,00
PÉRDIDAS POR DETERIORO Y OTRAS DOTACIONES	0,00
TOTAL GASTOS	4.015,73
INGRESOS	
VENTAS - PRESTACION DE SERVICIOS	0,00
SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS	6.000,00
OTROS INGRESOS DE GESTION	0,00
INGRESOS FINANCIEROS	0,00
BENEFICIO PROCEDENTE DE ACTIVOS NO CORRIENTE E INGRESOS EXCEPCIONALES	0,00
TOTAL INGRESOS	6.000,00

1.984,27

**DIFERENCIA ENTRE INGRESOS-GASTOS**